[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.12.2023                                    с.Ильинка                                                  № 61

О присвоении адреса объектам недвижимости

            В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Ильинского сельсовета», руководствуясь Уставом Ильинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:120 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 30;
2.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:108 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 20;
3.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:110 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 25;
4.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:111 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 14;
5.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:125 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 26;
6.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:100 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 10;
7.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:104 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 27;
8.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:101 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 6;
9.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:97 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 2;
10.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:123 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 15;
11.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:141 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 24, квартира 1;
12.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:144 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 3, квартира 2;
13.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:137 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 14, квартира 2;
14.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:136 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Главная, дом 14, квартира 1;
15.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:98 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Кооперативная, дом 10;
16.Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 24:39:3600001:132 адрес:662267, Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет, деревня Лопатка, улица Кооперативная, дом 7, квартира 1.
17. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     О.Л.Сецко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
~